



مردی که می‌خواهد مادر بخرد!



یک مرد ۲۰ساله در منطقه سینگچوان چین قصد دارد یک مادر برای خود بخرد. این مرد اعلام کرده است که ۱۶۰ هزار دلار به هر کسی که بخواهد مادر او باشد می‌دهد.

به گزارش مشرق، او تبلیغات مختلفی را

دراینترنت انجام می‌دهد اما شاهدان می‌گویند او روزها در یک پارک بزرگ می‌سینشد و در حالی که یک کیسه پول در مقابلش گذاشته در انتظار زنی است که بخواهد برای او مادری کند.

او همچنین چند پوستر در نقاط مختلف پارک چسبباند است که

این مرد دوست دارد مادرش حداقل ۵۷ساله باشد و معناد و مطلقه نباشد، او همچنین شرط کرده است که مادر آینده‌اش باید باسواد باشد و با او مهربانه رفتار کند.

با دو برابر شدن وسعت حریق جنگلی در شمال کالیفرنیا، وضعیت فوق‌العاده در بخش‌هایی از این ایالت اعلام شد.

به گزارش ایسنا، حریق گسترده از چند روز

گذشته در شمال کالیفرنیا آغاز شده که اواخر



گسترش حریق باعث شد تا فرماندار ایالت کالیفرنیا ضمن اعلام وضعیت فوق‌العاده از ساکنان این منطقه بخواهد تا خانه‌های خود را ترک کنند. در حال حاضر بیش از ۳۷۰۰ آتش‌نشان مشغول مهار حریق اصلی از مجموع ۱۱ حریق که اطراف کالیفرنیا را دربرگرفته هستند اما تاکنون تنها موفق به مهار پنج درصد از آتش‌سوزی شده‌اند.

این حریق گسترده از اواخر روز چهارشنبه شدت گرفت و حدود ۱۷۵ کیلومتر مربع از جنگل‌های شمال کالیفرنیا را دربرگرفت و اکنون دامنه آن به بیش از ۲۸۲ کیلومتر مربع رسیده و بسیاری از زمین‌های ایالت کالیفرنیا و جنگل‌های ملی «بالوآرادو» در شمال شرق «ساکرانتو» را خاکستر کرده است. بنابر اعلام کارشناسان آتش‌نشانی، با وجود توقف موج گرما که یک هفته کالیفرنیا را دربرگرفته بود، پیش‌بینی می‌شود با افزایش شدت وزش باد، شعله‌های آتش دوباره زبانه بکشد.

به گزارش رویترز، از زمان آغاز آتش‌سوزی‌ها تاکنون به هیچ ساختمانی آسیب وارد نشده اما اداره جنگلداری و حفاظت در برابر حریق اعلام کرده حدود ۲ هزار منزل و ۱۵۰۰ ساختمان دیگر در مسیر شعله‌های آتش قرار دارند که تاکنون تخلیه شده‌اند.

<div>جراحی</div> <div>تومور مغزی</div> <div>یک ماهی‌ا</div>

<div>جورج ۱۰ ساله گرفتار یک تومور مغزی شده بود که بیشتر قسمت‌های تومور خراش از سر قرار داشت. این عمل</div>

جورج یک ساله گرفتار یک تومور مغزی شده بود که بیشتر قسمت‌های تومور خراش از سر قرار داشت. این عمل

۳۰ دقیقه طول کشید. نکته قابل توجه بازتاب رسانه‌ای این عمل جراحی در بیمارستان حیوانات اسمیت بود که حمایت‌ها و انتقادهای زیادی را به دنبال داشت.در برخی اظهارنظرها، هزینه بالای این عمل در مقابل قیمت این ماهی وارد انتقاد قرار گرفته بود در حالی که گروه دیگری ضمن حمایت از تصمیم صاحب ماهی این عمل ای اقدامی انسانی می دانستند

مسئول گروه جراحی در باره این عمل متفاوت گفت؛ با توجه به حجم کم خون، تیم جراحی به شدت نگران از دست رفتن خون ماهی بود و چین عمل سعی بر آن بود تا بهترین مسیر با کمترین آسیب برای برداشتن تومور انتخاب شود.گفتنی است، در شرایطی که هزینه خرید یک ماهی قرمز نزدیک حدود ۱۰ دلار استرالیا (۹ دلار آمریکا) است اما صاحب جورج حاضر شد ۲۰۰ دلار بپردازد تا ماهی خانگی‌اش سلامتی خود را بازیابد.

۶ مدرسه دیگر در استان‌های «دایریکو» و «نخا» از سوی هواداران پ.ک.ک به آتش کشیده شد.
به گزارش خبرگزاری «هوآن»، بحران به آتش کشیدن مدارس در مناطق کرندشین تریکه همچنان ادامه دارد.«گردپرس» با انتشار این خبر نوشت: سران پ.ک.ک پیش از آغاز سال تحصیلی جدید با انتشار بیانه‌ای از



خانواده‌های کرد استان‌های شرق و جنوب شرق تریکه خواستند دست‌کم به مدت یک هفته کلاس‌های درس را بایکوت کرده و از فرستادن فرزندان خود به مدارس امتناع کنند.اما این درخواست با استقبال اندکی مواجه شد و روند به آتش کشیدن مدارس در چند استان از جمله نرشاخ، حکاری، دیاربکر و موش آغاز گردید.سنتاد فرماندهی کل نیروهای مسلح تریکه نیز اعلام کرده روز جمعه ۴ مدرسه دیگر هم در «لیجه» دیاربکر و ۴ مدرسه در «نرشاخ» و «حکاری» به آتش کشیده شده‌اند.بنابه این گزارش تاکنون ۵۵ نفر به اتهام آتش زدن مدارس بازداشت‌شده‌اند.«احمد داووداغلو»نخست‌وزیر تریکه اعلام کرد تاسیس مدارس بدون مجوز قانونی صحیح نیست و چنین اقدامات تحریک‌آمیزی به مذاکرات صلح بین تریکه و پ.ک.ک ضربه می‌زند.وی افزود: مسئله، ممنوعیت آموزش زبان کردی نیست بلکه آنچه اهمیت دارد، ضرورت به رسمیت شناختن نهادهای قانونی و حکومتی است و اگر در استانپول هم یک مدرسه دینی بدون مجوز دولت تاسیس شود، دستگاه قضا و پلیس در لاک و مهر کردن آن درنگ نخواهند کرد.باین اتفاقات در حالی روی می‌دهند که روز جمعه ۲ مدرسه در دیاربکر توسط دادستان و پلیس لاک و مهر شد و سیاستمداران کرده‌ایبسته به پ.ک.ک و جوانان هوادار این حزب، لاک و مهر را شکسته و اعلام کردند دادگستری، پلیس و وزارت آموزش ملی را به سمت نمی‌شناسند.

مرکز درمانی در کورنگارگان

مرکز درمانی در کورنگارگان

وزارت بهداشت هشدار داد

معرفی ۱۰ محصول غذایی فاقد مجوز

سختگویی سازمان غذا و دارو، از شناسایی ۱۰ محصول غذایی و خوراکی وارداتی و تولیدی فاقد مجوز وزارت بهداشت خبر داد.

محمد هاشمی اظهار داشت: کارخانه مرزک عریقات گیاهی با نام تجاری فیض کاشانی، سن فرآوری شده لاونسک با نام تجاری tomatو Ketchup ،سس خردل آمریکایی U.S.Mustard یا نام تجاری American Garden، سس فلفل تند Hot Sauce یا نام تجاری Excellence، شرکت آلوچه جنگلی زیور با نام تجاری خشکیار زیور، آبالو فراوی شده لاونسک با نام تجاری اولسا، شرکت خسرو خلیلی انواع حبوبات و خشکیار با نام تجاری لولوک، شکلات با نام تجاری Madagascar، شربت سنتی نعناع و زرشک با نام تجاری حاج مرتضی و شرکت رودفر انواع ترشی با نام تجاری رودفر، محصولات هستند که بدون مجوزهای وزارت بهداشت عرضه شده‌اند.

وی در گفتوگو با مهر ادامه داد: این محصولات غذایی و خوراکی، به دلیل اینکه فاقد مجوزهای مورد نیاز وزارت بهداشت هستند، از سوی اداره کل فرآورده‌های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو، غیرمجاز شناخته شده و اجازه تولید و عرضه ندارند.

مدیر روابط عمومی سازمان غذا و دارو افزود: از عموم مصرف‌کنندگان درخواست می‌گردد برای حفظ سلامتی از مصرف محصولات این ۱۰ واحد تولیدی خودداری کرده و در صورت مشاهده در

سلح عرضه با اطلاع‌رسانی سریع، معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را آگاه سازند تا نسبت به جمع‌آوری آنها در کواتهرتین‌زمان ممکن اقدام لازم صورت گیرد.

سروسیس شهرستانها

مدیرکل حفاظت از محیط زیست لرستان گفت: این اداره کل به خاطر آلودگی شدید رودخانه سزار از راه‌آهن کشور شکایت کرده است.

مهرداد فتحی برانرود در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: کارهای مقدّماتی در زمینه شکایت از مقصران حادثه واژگونی واگن‌های حامل سود سوزاور و ورود این مواد به رودخانه سزار صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه این شکایت به رویت دادگستری شهرستان دورود نیز رسیده و کار در حال انجام است

کشف ۱۰۰۰ قطعه عتیقه ۶ هزار ساله در شمال تهران

رئیس پلیس پایتخت از کشف عتیقه‌جات ۶۰۰۰ساله در فرمانیه و یک چاه جدید انبار مهمات در محله فاطمی تهران خبر داد.

سردار حسین ساجدی‌نیا صبح دیروز در جمع خبرنگاران در ستاد فرماندهی نیروی انتظامی تهران بزرگ گفت: اشیایی عنقیه که مربوط به ۶ هزار سال پیش است در پی گزارش پلیس اطلاعات امنیت تهران در یک منزل در منطقه فرمانیه کشف شد. سردار ساجدی‌نیا افزود: اشیای عتیقه که تعداد آنها به حدود یک هزار و ۸۹ قطعه می‌رسد مربوط به دوران‌های هخامنشی، ساسانیان، ایلخانات سلجوقی و تعدادی نیز متعلق به دو سده اخیر است. فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ تأکید کرد: تعدادی از این کشفیات نیز به صورت دست‌ساز بود که به قصد جعل و تقلب در بین اشیای عتیقه کشف شده گنجانده شده بود.

وی با اشاره به این که کارشناسان میراث فرهنگی بیشتر اشیای کشف شده در این محل را به عنوان اشیایی عتیقه با قدمت شش هزار ساله تشخیص داده‌اند، اظهار کرد: تاکنون برآورد قیمتی بر روی اشیای کشف شده تعیین نشده است.

سردار ساجدی‌نیا ادامه داد: به همین منظور تمام اشیای تاریخی به‌واحد تخصصی میراث فرهنگی انتقال داده خواهد شد تا ضمن ارزیابی و قیمت‌گذاری در نهایت در اختیار موزه‌های تاریخی کشور برای بازدید عموم قرار داده شود.

وی در مورد افرادی که اقدام به نگهداری اشیایی عتیقه کرده بودند، تأکید کرد: یک خانم و آقا متهمان این پرونده هستند که اکنون در زندان به سر می‌برند.

کلاهبرداری میلیاردی با استفاده ازچک‌های بلاملح یک شرکت ورشکسته

سروسیس شهرستانها

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری چهار کلاهبردار که با استفاده از گواهی جعلی با خرید و شراکت در دو پروژه صنعتی و گردشگری شهرستان نور ۳۷۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند خبر داد.

سرتیپ جعفری‌نسب گفت: در پی شکایت نماینده حقوقی دو شرکت صنعتی و گردشگری در شهرستان‌های امل و نور مبنی بر فعالیت باندهی کلاهبردار با استفاده از عناوین جعلی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران در ادامه تحقیقات پلیسی موفق شدند اعضای این باند به نام‌های «باقر-ا» و «محمدعلی-ا» اهل و ساکن اصفهان، «هادی-الف» اهل بجنورد و فرد دیگری به نام «محمد-الف» اهل مشهد را شناسایی و دستگیر کنند.

جعفری‌نسب تصریح کرد: تحقیقات پلیسی از این متهمان که با استفاده از عناوین جعلی و با ارائه چک‌های بلاملح ۲۷۰ میلیارد ریال از این شرکت‌ها کلاهبرداری کرده بودند آغاز شد.وی ادامه داد: این افراد در بازجویی‌های به عمل آمده به خرید سهام یک شرکت فولاد و شراکت در دو پروژه مسیاحتی و گردشگری با ارائه چک‌های بلاملح که در شرکتی ورشکسته در استان اصفهان خریداری کرده بودند اعتراف کردند.

حوادث - اخبار کشور

صبح دیروز انجام شد

ورود ۸۸ واگن جدید به ناوگان متروی تهران

ریلی تهران، جابه‌جایی مسافران مترو از مهر با سرعت و سهولت بیشتری انجام خواهد شد.بر اساس این گزارش، هر رام قطار مترو، ۸ واگن دارد و ورود ۸۸ واگن جدید به خطوط مترو به معنای افزایش ۱۱ رام قطار جدید به این خطوط است.

خط جدید اتوبوسرانی ویژه معلولان
رئیس شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران از افتتاح خط جدید اتوبوس ویژه معلولان و سالمندان خبر داد و گفت: خط جدید پارک لاله - پایانه افشار نیز از دیروز فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش فارس، پیمان سسندجی صبح دیروز در مراسم بهره‌برداری از ۸۸ واگن مترو و رونمایی از اتوبوس‌های ویژه معلولان افزود: شرکت اتوبوسرانی تهران هیچ اتوبوسی از دولت تحویل نگرفته است. وی ادامه داد: این مسئله باعث شد ۲ هزار دستگاه اتوبوس به عمر فرسودگی برسد و هر ماه نیز ۷۵ دستگاه وارد چرخه فرسودگی شوند.

سسندجی یادآور شد: بر اساس مصوبه شورای شهر تهران مبنی بر بازسازی اتوبوس‌های فرسوده، توانست‌ام از ۴۵۰ دستگاه فرسوده، نسبت به بازسازی ۱۶۱ دستگاه اقدام کنیم.
به گفته وی، با این حال شهرداری تهران نیز با استناد به مصوبه شورای شهر پایستی نسبت به خرید ۴۵۰ دستگاه اتوبوس اقدام می‌کرد که ۲۰۰ دستگاه آن در مرحله خریداری است.

وی تصریح کرد: شرکت واحد اتوبوسرانی در آستانه بازگشایی مدارس، ۵۵ مدرسه کودکان استثنایی را تحت پوشش قرار می‌دهد.

توضیح وزارت بهداشت درباره یک خبر سازمان غذا و دارو با ارائه توضیحی در تایید خبر کیهان درباره بدهی بیمارستان‌ها به شرکت‌های توزیع، از پیگیری این موضوع خبر داد.

در خبری با عنوان «فزایش ۵۰ درصدی بدهی بیمارستان‌ها» که در تاریخ ۱۶ شهریور در کیهان چاپ شد، از قول دبیر انجمن صنعت پخش ایران آمده بود: «با اجرای طرح تحول سلامت، بدهی بیمارستان‌های دولتی به صنعت پخش کشور، از ۸۰۰ میلیارد تومان به ۱۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.» پس از درج این خبر، سازمان غذا و دارو روز گذشته با ارسال نامه‌ای ضمن اعلام قابل پیش‌بینی بودن این مسئله، از بررسی آن خبر داد.

در این‌جوابیه آمده است: «با توجه به اجرای طرح تحول نظام سلامت در کشور و الزام به عدم خروج بیماران از بیمارستان‌ها و الزام تامین و تدارک دارو و تجهیزات مصرفی به صورت ۱۰۰ درصد از طریق داروخانه بیمارستان، رشد خرید از شرکت‌های دارویی و در نتیجه افزایش بدهی به این شرکت‌ها نسبت به سال گذشته و قبل از اجرای طرح مذکور قابل پیش‌بینی بوده است. لذا بنا اخذ ریز مطالبات شرکت‌های توزیع از بیمارستان‌های مشمول این طرح موضوع در دست بررسی و اقدام لازم می‌باشد.»

پایان حبس خانگی زن ایلام و فرزندانش

حبس خانگی همسر فرزندان مرد دره‌شهری با حضور پلیس در ایلام پایان یافت.

به گزارش خبرگزاری فارس از ایلام، مردی که در شهرستان دره‌شهر از تابع ایلام همسر و دو فرزند خردسالش را در خانه محبوس کرده بود، داشتن سوساو و اختlaf سنی با همسرش را علت کارهای خود اعلام کرد.

وی گفت: ماموران پلیس در جریان بازرسی نهایی زرمزمین یاد شده بودند که متوجه چاه دیگری به عمق ۲۵ متر که مملو از گلوله‌های تانک بود، شدند. سردار ساجدی‌نیا ضمن تأکید بر این که هیچ خطری اهالی را تهدید نمی‌کند گفت: نیروهای پلیس بر این عقیده هستند که این چاه‌ها باید تا عمق ۳۰ متری زمین کنده شوند.فرمانده پلیس پایتخت در عین حال بر زافه مهمات نبودن منطقه کشف شده گفت: این سلاح‌ها به شکل دستی در این محل گذاشته شده است و قدمت آن مربوط به سال ۱۹۳۵ میلادی به بعد است.ساجدی‌نیا خنطراشن کرد: حضور پلیس در این منطقه تا حصول اطمینان از تخلیه کامل مهمات، ادامه خواهد یافت.

قاچاقچیان با به جا گذاشتن یک تن مواد مخدر اقدام به فرار کردند

با اشرافیت اطلاعاتی موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو توپوتا دیگر متعلق به قاچاقچیان شده که پس از تعقیب و مراقبت نامحسوس به راننده دستور ایست داده که راننده ضمن توجه نکردن به دستور پلیس، با تیراندازی به سمت مأموران اقدام به فرار کرد و بیش از ۵۰۰کیلوگرم مواد مخدر از آنها برجای ماند.

سروسیس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۳۲۴ کیلوگرم مواد مخدر در این استان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرتیپ حسین رحیمی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان مسلح با استفاده از یک دستگاه خودرو توپوتا در اسر جله‌جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر در محله‌های فرعی شهرستان سراوان فعالیت دارند، پلیس موضوع را آغاز کرد.

وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان سراوان و یگان تکواری ۱۱۱ کارگاه عملیاتی عمار استان با اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات گسترده پلیسی، جامعه‌شناسی گذشته موفق به شناسایی خودرو قاچاقچیان در محور کوهک - سراوان شدند.این مسئول گفت: مأموران پس از شناسایی خودرو حامل مواد به راننده دستور ایست صادر که راننده بدون توجه دستسور پلیس اقدام به فرار کرد، قاچاقچیان پس از طی مسافتی با تیراندازی به سوی مأموران با آنها درگیر شدند که به دلیل آتش شدید پلیس و تنگ شدن عرض، قاچاقچیان با به جا گذاشتن خودرو حامل مواد مخدر و استفاده از تاریکی شب از محل متواری شدند.

رحیمی گفت: مأموران پس از بازرسی از خودرو توپوتا مقدار ۷۸۶ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک را کشف کردند، وی از یک عملیات موفق شنیهانه دیگر در شهرستان سراوان خبر داد و گفت: مأموران انتظامی در این شهرستان کربدروهای ورودی کشورهای آفریقای مرکزی

حواث - اخبار کشور

صبح دیروز انجام شد



وی تصریح کرد: طرح اینگونه مسائل بی‌انصافی است و این در حالی است که حتی یک پیچ مترو دست دوم نیست.درویش با بیان اینکه تا پایان سال و با افتتاح قسمت شمالی خط ۳ مترو ۱۵۴ واگن دیگر نیز وارد چرخه حمل‌ونقل ریلی می‌شود

مهندس هابیل درویش در مراسم بهره‌برداری از ۸۸ واگن مترو تهران و حومه با اشاره به خبر یکی از روزنامه‌ها مبنی بر اینکه واگن‌های جدید دست دوم هستند، گفت: این خبر کذب است زیرا ۵۲ درصد واگن‌های مترو ساخت داخل است و مابقی نیز از برندهای معروف کشورهای سوئد، آلمان، اتریش و ژاپن تهیه می‌شود.

به خاطر فاجعه زیست محیطی در رودخانه سزار صورت گرفت

شکایت سازمان محیط زیست از راه‌آهن کشور

ادامه داد: اداره کل محیط زیست از راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران به دلیل نقض موجود در راه‌آهن که موجب وقوع حادثه شده شکایت کرده است.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان لرستان اعلام داد: شکایات این اداره کل از طریق مبادی قضایی در حال پیگیری است که به زودی مورد بررسی قرار می‌گیرد.

فتحی می‌رآوند با بیان اینکه خسارات وارد شده به محیط زیست منطقه فعلا به طور دقیق برآورد نشده است یادآور شد: برآورد اولیه ما حکایت از تلف شدن ۱۲۰ هزار قطعه ماهی در رودخانه سزار دارد.

وی با بیان اینکه کارشناسان این اداره کل در

۱۲۰ هزار قطعه ماهی رودخانه سزار شد.

کشف ۱۰۰۰ قطعه عتیقه ۶ هزار ساله در شمال تهران



فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ گفت: این افراد سابقه کیفری در رابطه با نگهداری یا فروش اشیایی عتیقه ندارند ولی در مورد جعل اشیای عتیقه پرونده دارند.

کشف یک چاه مهمات دیگر در محله فاطمی

رئیس پلیس پایتخت در ادامه این نشست از کشف یک چاه دیگر در محله فاطمی خبر داد و گفت: از این چاه نیز نزدیک به ۵۰۰ گلوله تانک و بوکه استخراج شده است.سردار حسین ساجدی‌نیا افزود: این چاه در نزدیکی چاه قبلی که در ۳۰ مردامده سال جاری در زیرزمین یکی از منازل محله فاطمی پیدا شده بود، کشف شد.

قاچاقچیان با به جا گذاشتن

یک تن مواد مخدر اقدام به فرار کردند

با اشرافیت اطلاعاتی موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو توپوتا دیگر متعلق به قاچاقچیان شده که پس از تعقیب و مراقبت نامحسوس به راننده دستور ایست داده که راننده ضمن توجه نکردن به دستور پلیس، با تیراندازی به سمت مأموران اقدام به فرار کرد و بیش از ۵۰۰کیلوگرم مواد مخدر از آنها برجای ماند.

سروسیس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۳۲۴ کیلوگرم مواد مخدر در این استان خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرتیپ حسین رحیمی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی از قاچاقچیان مسلح با استفاده از یک دستگاه خودرو توپوتا در اسر جله‌جایی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر در محل متواری شدند.

رحیمی گفت: مأموران پس از بازرسی از خودرو توپوتا مقدار ۷۸۶ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک را کشف کردند، وی از یک عملیات موفق شنیهانه دیگر در شهرستان سراوان خبر داد و گفت: مأموران انتظامی در این شهرستان کربدروهای ورودی کشورهای آفریقای مرکزی

صفحه ۱۱

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۳

۲۵ ذیقعه ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۷۸

شهر: مشهد



حوادث کوتاه از کشور

دهرم فارس لرزید

شیراز- واحد مرکزی خبر: زمین‌لرزه‌ای صبح دیروز منطقه دهرم در

استان فارس را لرزاند.

به گزارش شبکه لرزه‌نگاری وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران

این زمین‌لرزه ساعت ۹و۱دقیقه و ۳۸ ثانیه دیروز رخ داده و بزرگی آن نیز

۴ و ۳ در مقیاس ریشتر اعلام شده است.

تاکنون گزارشی از خسارات این زلزله اعلام نشده است.

۳ کشته سوانح رانندگی

زنجان- فارس: رئیس پلیس راه زنجان گفت: تصادفات رانندگی ۴۸ ساعت اخیر در محروهای این استان ۳ کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. به گفته اصغر شیرمحمدی در اثر برخورد یک دستگاه پراید با یک دستگاه کامیون راننده پراید فوت کرد و سرنشین این خودرو مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شد.

وی ادامه داد: در برخورد خودرو پژو ۴۰۵ با گاردریل راننده و سرنشین خودرو فوت کردند.

قاچاق انسان ۳ قربانی گرفت

زاهدان- مهر: فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان گفت:

یک دستگاه خودروی وانت توپوتا فاقد پلاک و حامل اتباع بیگانه غیرمجاز بامداد دیروز در کیلومتر ۱۰ محور فرعی خابر- اتش دجار واژگونی شد که این سانحه منجر به مرگ ۳ نفر و مصمصوبت ۴ تن شد.

سرهنگ محمدرضا کورسی با بیان اینکه تمامی فوت‌شدگان و مصدومان را اتباع بیگانه تشکیل می‌دهند، افزود: در جریان این سانحه رانندگی که مqlران ساعت ۱۵و۱ دقیقه صبح دیروز به وقوع پیوست راننده خودرو از سر صحنه متواری شد.

وی علت این سانحه را سرعت بیش از حد خودرو و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

درگیری ۲ جوان رنگ خون گرفت

بابل- خبرنگار کیهان: در پی نزاع و درگیری بین دو جوان در یکی از روستاهای حومه شهرتامن یابل جوان ۲۵ساله‌ای با ضربات چاقو از پا درآمد.

آخرین شنا

ساز- خبرنگار کیهان: مهدی جنجانی، ۲۷ساله، ساکن مشهد به علت آشنا نبودن به فنون شنا در دریای فرح‌آباد شهرستان ساری غرق شد.

واژگونی اتوبوس

اصفهان- فارس: مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان اصفهان از واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور اردستان- ناینس خبر داد.

غفور راستین افزود: حادثه ساعت ۴بامداد صبح دیروز در ۱۰ کیلومتری محور اردستان به ناینس رخ داد و در اثر آن ۴۸ تن سرنشین این خودرو مصدوم شدند.

وی در مورد علت این حادثه توضیحی نداد.

توقیف ۶۰ کیلو هروئین

سروسیس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: خبر واصله مبنی بر اینکه شخصی با تشکیل یک شبکه که بطور مسلحانه و گسترده اقدام به تهیه و جاسازی مواد مخدر در خودروهای سنگین برای انتقال به کشورهای مرکزی و شرقی قاره اروپا می‌کند رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

شرفی افزود: پس از انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و پلیسی نهایتا مخفیگاه متهم شناسایی و با کسب مجوز قضایی مورد بازرسی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بازرسی از محل یاد شده ۶۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین، آلات پخت و پز و دستگاه پرس به همراه قالب مخصوص فشردن هروئین‌های تولیدی و ۴ قبضه اسلحه جنگی و شکاری کشف و ضبط و سرشبکه به همراه یکی از اعضای اصلی باند دستگیر شد.

۵۷ کیلو حشیش در تریلی

سروسیس شهرستان‌ها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان گفت: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از انتقال یک محموله قاچاق مواد که قصد داشت از جنوب کشور و با عبور از اصفهان به تهران برود باخیز شده و نسبت به شناسایی و انهدام محموله قاچاق عملیات برنامه‌ریزی شده‌ای را به اجرا گذاشتند.

سرهنگ حسینی افزود: مأموران این محموله را که با یک دستگاه تریلی

کشنده در حال حمل بود از ورودی اصفهان شناسایی کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از تریلی مقدار ۵۷ کیلو و ۵۵۰ گرم حشیش به همراه مقادیری شیره تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

کشف گراس در چرداول

ایلام- فارس: فرمانده انتظامی چرداول در استان ایلام از کشف بیش از یک کیلو و ۱۰۰گرم ماده مخدر گراس و دستگیری عامل توزیع مواد افیونی خبر داد.

بهرروز علیمرادی افزود: روز گذشته خودروی حامل این مقدار ماده مخدر توسط مأموران پلیس مستقر در ایست و بازرسی پل سیمهر توقیف شد.

وی ادامه داد: این محموله که از استان‌های جنوبی کشور به قصد ایلام بارگیری شده بود، در مقصد کیسول سراسی کج شد.

دستگیری زورگیر

زرین شهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان لنجان گفت: فرد متعادی که در پوشش مامور به در منازل زنان کهنسال رفته و با تهدید سلاح اقدام به سرقت طلاهای آنان می‌کرد شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ صاد عزرباعماری افزود: این فرد تحت عنوان مأمور اداره برق وارد منزل پسرزن ۱۱۳ساله تنهایی شد و با تهدید سلاح مرد تمام طلاهای وی را قیچی و سرفقت کرد، که با تحقیقات صورت گرفته در شهرستان لنجان شناسایی و دستگیر شد.

پارتنی شبانه در ویلا

تبریز- فارس: فرمانده انتظامی کلانشهر تبریز گفت: مأموران گشت کلاستر ۲۶ خسروشاه در حین انجام مأموریت در حوزه استحفاظی متوجه صدای بلند موسیقی در یک خانه ویلایی شده و پس از اطمینان از صحت موضوع عوامل تخصصی کلاستر ۲ با هماهنگی مقام قضایی وارد منزل مسکونی مورد نظر شدند.

سوروزی افزود: مأموران پس از بازرسی منزل ۴ نفر مرد و ۷ نفر زن را بازداشت، و همراه با مشروبات الکلی مکشوفه به کلاستر ۲ انتقال دادند. وی ادامه داد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مقامات قضایی تحویل داده شدند.

رد رشوه ماموران

بابل- خبرنگار کیهان: مأموران کلاستر ۱۲ شهرستان بابل هنگام انجام مأموریت به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شده و آن را متوقف کردند. در بازرسی از راکب موتورسیکلت مقاری مواد مخدر از وی کشف شد. متهم در حین انتقال به مرکز قضایی پیمانهاد رشوه ۳ میلیون ریالی در قبال آزادی خود را به مأموران داد، که مراتب صورتجلسه شد.

جریمه شرکت متخلف

رشت- خبرنگار کیهان: صاحب یک شرکت آسانسورسازی در شهرستان بندرانزلی ۲۴۰ میلیون ریال جریمه شد.مدیر کل تعزیرات حکومتی گیلان با